
     令和４年６月２１日 

会 員 各 位                                   (公社)京都府宅地建物取引業協会 第四支部 

                                  支 部 長   戸 川 雅 勝 

専門研修・啓発部長   古 府 慶 一 

『令和４年度  第四支部ハトマーク研修会』のご案内 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。標記研修会を下記のとおり開催致しますので、ご多端の

こととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、受講されますようご案内申し上げます。 

記 

日  時 ： 令和４年 ７月 １２日（火） 

午後 3 時 00分 ～ 午後 5時 30分 （受付開始 午後 2時 30分） 

場  所 ： キャンパスプラザ京都 ５階 第１講義室   ℡：075-353-9111 

京都市下京区西洞院通塩小路下る東塩小路町 939（JR京都駅ビル駐車場西側） 

研修内容 ： １. 建物の構造・設備の基礎知識（約 90分） 

講師：株式会社ユニ総合計画 一級建築士 

代表取締役 秋山 英樹 氏  

           ２．細街路の 43条但し書き通路（43 条 2 項 2号）緩和措置並びに 

連担建築物設計制度（86 条 2 項）ついて 

講師：京都市建築指導課 都市計画局まち再生・創造推進室    

研修会は出席者同士の座席間隔を空けて実施いたします。会場に入館される際は、必ずマスクを着用し、会場出入口に設

置された消毒液で手指の消毒を行っていただくようお願いいたします。会館の規定により、マスクを着用されない場合や

発熱（37.5 度以上）がある場合は、入館をお断りさせていただく場合がございます。 

 

 

 

 

 

※ 会員証（ＩＣカード）での受付となります。６月末（予定）に新しいＩＣカードを送付いたします 

ので、お手元に届いたＩＣカードをご持参ください。 

● ＦＡＸ送信先：０７５－４１７－０００８（支部合同事務所）  申込期日：７月５日（火） 

 

ご参加人数   名 

7月 12日(火) 令和 4年度 第四支部ハトマーク研修会 申込書 

    

       ☆ご出席    ・    ☆ご欠席 

 

 商 号                 氏 名                

当日の受講ができない方には、Ｗｅｂ研修をご用意しています。 

日程が合わない等で受講できない方は、後日、協会ＨＰ「会員専用ページ」に研修動画を掲載いたします 

ので、お持ちのＰＣ、タブレット、スマートフォンから受講いただけます。 

 

 

(約 45分) 


